sendo a 1ª Praça no dia 17 de julho de 2025 às 17h e a 2ª praça no dia 27 de julho de 
2025 às 17h, exclusivamente na modalidade on-line pelo site: www.LeiloeiroPublico.
com.br, pelo princípio da ampla publicidade, conforme notificação do leiloeiro anexa.
O bem imóvel acima descrito terá lance mínimo e unificado em 1ª praça de R$ 
725.000,00 (Setecentos e vinte e cinco mil reais) e em 2ª praça de R$ 724.597,84 
(Setecentos e vinte e quatro mil quinhentos e noventa e sete reais e oitenta e quatro 
centavos), para o pagamento da dívida da alienação fiduciária do contrato n. º 5001061-
2024.003598-8, oportunidade em que poderá exercer seu direito de preferência pelo 
valor do 1º Leilão, conforme consta do edital de primeira e segunda praça de leilão, bem

[...]

1ª Praça no dia 17 de julho de 2025 às 17h e a 2ª praça no dia 27 de julho de 2025 às 
17h, exclusivamente na modalidade on-line pelo site:
www.LeiloeiroPublico.com.br, pelo princípio da ampla publicidade, conforme notificação 
do leiloeiro anexa. 
O bem imóvel acima descrito terá lance mínimo e unificado em 1ª praça de R$ 725.000,00 
(Setecentos e vinte e cinco mil reais) e em 2ª praça de R$ 724.597,84 (Setecentos e 
vinte e quatro mil quinhentos e noventa e sete reais e oitenta e quatro centavos), para 
o pagamento da dívida da alienação fiduciária do contrato n. º 5001061-2024.003598-8, 
oportunidade em que poderá exercer seu direito de preferência pelo valor do 1º Leilão, 
conforme consta do edital de primeira e segunda praça de leilão, bem como do Ofício do

[...]

www.LeiloeiroPublico.com.br, pelo princípio da ampla publicidade, conforme notificação 
do leiloeiro anexa.
O bem imóvel acima descrito terá lance mínimo e unificado em 1ª praça de R$ 725.000,00 
(Setecentos e vinte e cinco mil reais) e em 2ª praça de R$ 724.597,84 (Setecentos e 
vinte e quatro mil quinhentos e noventa e sete reais e oitenta e quatro centavos), para 
o pagamento da dívida da alienação fiduciária do contrato n. º 5001061-2024.003598-8, 
oportunidade em que poderá exercer seu direito de preferência pelo valor do 1º Leilão, 
conforme consta do edital de primeira e segunda praça de leilão, bem como do Ofício do